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Karvalan Nuorisoseura ry anoo 17.03.2026 saapuneella kirjeellään 
Lappajärven kunnalta tilapäistä lainaa yleishyödyllisen investointihankkeen 
toteuttamiseen.  
 
Karvalan Nuorisoseura ry on saanut 27.11.2025 Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskukselta hyväksytyn rahoituspäätöksen ”Vihreän siirtymän taloudellista 
aurinkoenergiaa nuorisoseuralle” -hankkeeseen. Hankkeessa 
nuorisoseurantalolle hankitaan 20kW aurinkopaneelijärjestelmä sekä 40kW 
akusto. Hyväksytty rahoitussuunnitelma sisältää julkista tukea Hyväksytty 
rahoitussuunnitelma sisältää julkista tukea yhteensä 26.256 euroa, 
yksityinen rahoitus on 6.564 euroa. Rahoitus yhteensä 32.820 euroa. 
Julkisen tuen osuus on 80 % hankkeen tukikelpoisista kustannuksista. 
Hankkeen toteutusaika on 29.09.2025 – 31.08.2027. 
 
Hankkeessa nuorisoseurantalolle hankitaan 20kW 
aurinkopaneelijärjestelmä sekä 40kW akusto. Lisäksi salin valaistusta 
muutetaan energiatehokkaampiin ledeihin. Karvalan Nuorisoseura ry anoo 
Lappajärven kunnalta tilapäistä lainaa 26.256 euroa hankkeen aikaisten 
maksujen kattamiseen ja hankkeen loppuun saattamiseen. Lainan 
takaisinmaksu suoritettaisiin hankkeen loppumaksun jälkeen. 
 
Kunnanhallitus on 17.6.2013 § 142 päättänyt, että kunta voi osallistua 
esitettyyn hankkeiden korottomaan väliaikaisrahoitukseen sellaisissa 
Aisaparin/ELYn rahoittamissa hankkeissa, jotka ovat 
yleishyödyllisluontoisia ja kuntalaisia riittävän laaja-alaisesti koskevia, 
eivätkä ne liity elinkeinotoimintaan. Lisäksi hankkeiden kustannusten täytyy 
hanketoimijan kokoon nähden olla sen suuruisia, että toimijan ei 
kohtuudella voida olettaa pystyvän niitä itse väliaikaisesti rahoittamaan. 
Väliaikaisrahoituksesta päätetään tapauskohtaisesti.  

 
Tuota päätöstä on täydennetty elokuussa 2024 seuraavasti: 
"Tilapäisrahoituksen ehtoja tarkennetaan niin, että tilapäisrahoitusta 
annetaan 80 % kustakin haettavasta maksatuserästä hakemuksen ja 
tilityksen väliseksi ajaksi." ja lisäksi: "Saaja velvoitetaan maksamaan 
väliaikaisrahoitus takaisin kunnalle oma-aloitteisesti heti, kun 
rahoituspäätös on tullut hakijalle." 
 
Vakiintuneen oikeuskäytännön perusteella kunnan tulee huomioida ja 
arvioida Euroopan unionin valtiontukisäännökset päätöksenteon 
yhteydessä. 
 
Kuntalain (410/2015) 129 § Lainan taikka takauksen tai muun vakuuden 
antaminen mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa 
vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta 
ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy 
merkittävä taloudellinen riski. Kunta voi myöntää takauksen tai muun 
vakuuden, jos se perustuu lain perusteella hyväksyttyyn tukiohjelmaan tai 
yksittäiseen tukeen tai liittyy yhteisölle tai säätiölle annettuun 
palveluvelvoitteeseen. (21.5.2021/419) 



 
Anomus ja hakemuskooste ovat esityslistan oheismateriaalina.  
 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää myöntää 26.256 euron tilapäisen lainan Karvalan 
Nuorisoseura ry:lle. Hanke on saanut ELY-keskukselta myönteisen 
päätöksen. Tilapäisestä lainasta laaditaan sopimus ja laina tulee maksaa 
kunnalle oma-aloitteisesti sopimuksen mukaan. Hallintojohtajalle annetaan 
valtuudet päättää maksatusaikataulusta. Hanke voidaan katsoa 
tukiohjelmansa ja sisältönsä puolesta yleishyödyllisluontoiseksi ja 
kuntalaisia riittävän laaja-alaisesti koskevaksi, eikä se liity 
elinkeinotoimintaan tai riko EU:n valtiotukisäännöstöä. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Maarit Ahola ilmoitti olevansa esteellinen 

(yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. 
 

 
Lisätietoja antaa Vt. kunnanjohtaja Maria Ahvenniemi, puh. 044 3699 667 tai s-posti 

maria.ahvenniemi(at)lappajarvi.fi 


